Spravni obvod Vysoké Myto

stav k 31. 12. 2011

Pocet obyvatel

v tom podle pohlavi:
muzi
Zeny

v tom podle véku:
0-14 let

15 - 64 let
65 a vice let

v tom podle véku (v %):
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice let

32 625

16 107
16 518

5149

22 186
5290

15,8
68,0
16,2

stav k 31. 12. 2011

Vyméra v ha 28 187
Pocet obci 40
Pocet Casti obci 87
Pocet katastrli 63
Pocet obyvatel na km? 115,7
Podil méstského obyvatelstva (v %) 65,3
Primérny vék 40,8
stav k 26. 3. 2011 (definit. vysl. SLDB)

Podcet obydlenych dom 6 885
z toho: rodinné domy 6 194

bytové domy 582

Pocet obydlenych bytt 12 346



